Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 31/12/2024, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 55/2024/TT-BYT sửa đổi, bổ

sung một số điều về gia hạn giấy đăng ký lưu hành thuốc, nguyên liệu làm thuốc tại

Thông tư số 08/2022/TT-BYT ngày 05/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc

đăng ký lưu hành thuốc, nguyên liệu làm thuốc. Thông tư 55/2024/TT-BYT có hiệu

lực thi hành kể từ ngày 01/01/2025.

(Thông tư số 55/2024/TT-BYT gửi kèm theo).

Sở Y tế triển khai các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND-UBND huyện, thành phố (biết);

- Các phòng thuộc Sở;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT,NVYD(VTTP).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v triển khai Thông tư số

55/2024/TT-BYT

		2025-01-03T15:57:41+0700

		2025-01-03T17:04:13+0700

		2025-01-03T17:04:13+0700

		2025-01-03T17:04:13+0700